

GOLD WELL SPRINGS ApS

CVR-nr.: 25915895

Engvej 113
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2022

Jeppe Krog
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GOLD WELL SPRINGS ApS
Engvej 113
2300 København S

CVR-nr: 25915895
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af datterselskabsaktier samt efter direktionens skøn anden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden Gastrokassen, som ejes med 50% forventes at blive lukket i 2022, men denne besidder kun en andel af 25.000 kr i kapitalværdi og får derfor ikke en særlig indflydelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46	6.701
Resultat af ordinær primær drift		-46	6.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		17.027	252.005
Øvrige finansielle omkostninger		-390	
Ordinært resultat før skat		16.591	258.706
Skat af årets resultat		-1.727	185.524
Årets resultat		14.864	444.230
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	
Overført resultat		-41.636	444.230
I alt		14.864	444.230

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		838.921	821.894
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.544	13.521
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		279.757	15.544
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.134.222	850.959
Anlægsaktiver i alt		1.134.222	850.959
Andre tilgodehavender		6.215	266.217
Tilgodehavender i alt		6.215	266.217
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		6.215	266.217
AKTIVER I ALT		1.140.437	1.117.176

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		823.776	808.912
Egenkapital i alt		948.776	933.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		121.859	121.859
Skyldig selskabsskat		6.133	41.485
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.894	16.145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		775	775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		191.661	183.264
Gældsforpligtelser i alt		191.661	183.264
PASSIVER I ALT		1.140.437	1.117.176

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0